
GLB Green Level Berlin Odstraszacz sarny i kozy z
ultradźwiękami i lampą błyskową
Indeks: 485649 Producent: GLB Green Level Berlin Kod producenta: GLB112

Cena: 198.40 zł

Opis

GLB Green Level Berlin Odstraszacz sarny i kozy z
ultradźwiękami i lampą błyskową
Producent: GLB Green Level Berlin

Odstraszacz sarny i kozy z ultradźwiękami i lampą błyskową GLB Green Level Berlin to innowacyjne urządzenie
zaprojektowane do skutecznego odstraszania dzikich zwierząt takich jak sarny, jelenie, zające i inne. Wyposażony w
czujnik ruchu ultradźwiękowego oraz lampę błyskową, emituje różne częstotliwości dźwięków i świateł, odpychając
niepożądane stworzenia bez szkody dla nich.

Dzięki 4 różnym częstotliwościom ultradźwięków i alarmowi o wysokiej intensywności, odstraszacz zapewnia kompleksową
ochronę przed intruzami w ogrodzie, na działce czy w sadzie. Prosty w użyciu, nie wymaga żadnych skomplikowanych
ustawień czy programowania. Urządzenie posiada stopień odporności na wodę i kurz IP67, co gwarantuje niezawodność
nawet w trudnych warunkach atmosferycznych.

Odstraszacz sarny i kozy z ultradźwiękami i lampą błyskową GLB Green Level Berlin to niezastąpiony sprzymierzeniec dla
rolników, ogrodników i posiadaczy działek, którzy chcą chronić swoje uprawy i rośliny przed szkodnikami. Dzięki
sprawdzonej technologii i wysokiej jakości wykonania, jest to produkt, który spełni oczekiwania nawet najbardziej
wymagających użytkowników.

Co to jest? : to odstraszacz kóz, jelenie, sarny, zrujnowanie, gama, muflony z czujnikiem ruchu ultradźwiękowego i
lampy błyskowej.
DZIAŁANIE: 4 częstotliwości ultradźwiękowe podczas cyklu. Tryb 1: Częstotliwość ultradźwiękowa 15 kHz z białą
lampą błyskową o niskiej intensywności, 6 s. Tryb 2: Częstotliwość ultradźwiękowa 30 kHz z białą lampą błyskową o
średniej intensywności, 6 s. Tryb 3: Częstotliwość ultradźwięków 50 kHz z białą lampą błyskową o średniej
intensywności, 6 s. Tryb 4: Dźwiękową: Alarm wysokiej intensywności. intensywność, 120 dB, 6 s.
Zalecenia: 1. W przypadku dużych gospodarstw lub dużych upraw będziemy musieli znać strefę przejścia zwierzęcia.
2. Umieść go na wysokości ucha zwierzęcia. 3. Wystarczy podłączyć i nie trzeba programować.
Jakość: stopień odporności na wodę i kurz IP67. Płyta słoneczna najnowszej generacji.
NIE KUPUJ JEŚLI: Musimy znać strefę przejścia zwierzęcia, aby czujnik był aktywowany. Jeśli nie wiesz, strefa
przejścia nie działa. Ultradźwięki nie przekraczają przeszkód, takich jak ściany, ogrodzenia, gałęzie lub kłody. Jeśli nie
jest diafan, nie zadziała.

Nazwa modelu: GLB112
punkt znaku wypunktowania: Co to jest? : to odstraszacz kóz, jelenie, sarny, zrujnowanie, gama, muflony z
czujnikiem ruchu ultradźwiękowego i lampy błyskowej., DZIAŁANIE: 4 częstotliwości ultradźwiękowe podczas cyklu.



Stan Nowy

Tryb 1: Częstotliwość ultradźwiękowa 15 kHz z białą lampą błyskową o niskiej intensywności, 6 s. Tryb 2:
Częstotliwość ultradźwiękowa 30 kHz z białą lampą błyskową o średniej intensywności, 6 s. Tryb 3: Częstotliwość
ultradźwięków 50 kHz z białą lampą błyskową o średniej intensywności, 6 s. Tryb 4: Dźwiękową: Alarm wysokiej
intensywności. intensywność, 120 dB, 6 s., Zalecenia: 1. W przypadku dużych gospodarstw lub dużych upraw
będziemy musieli znać strefę przejścia zwierzęcia. 2. Umieść go na wysokości ucha zwierzęcia. 3. Wystarczy
podłączyć i nie trzeba programować., Jakość: stopień odporności na wodę i kurz IP67. Płyta słoneczna najnowszej
generacji., NIE KUPUJ JEŚLI: Musimy znać strefę przejścia zwierzęcia, aby czujnik był aktywowany. Jeśli nie wiesz,
strefa przejścia nie działa. Ultradźwięki nie przekraczają przeszkód, takich jak ściany, ogrodzenia, gałęzie lub kłody.
Jeśli nie jest diafan, nie zadziała.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: GLB Green Level Berlin
Liczba przedmiotów: 1
numer części: GLB112
kolor: Zielony
nazwa typu elementu: Ultradźwiękowy odstraszacz słonecznych sarn i kóz
waga opakowania przedmiotu: 0.5 kilograms
producent: GLB Green Level Berlin
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8436606802069
zalecane węzły przeglądania: 26381609031
numer modelu: GLB112
nazwa przedmiotu: GLB Green Level Berlin Odstraszacz sarny i kozy z ultradźwiękami i lampą błyskową
wymagane baterie: 1
materiał: plastik
zawiera baterie: 1

Parametry
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